
OGŁOSZENIE 
w sprawie konkursu ofert 

na udzielania  świadczeń zdrowotnych w zakresie brachyterapii w komórkach organizacyjnych 

BCO-SM dla pacjentów Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego 

 w Bielsku-Białej 

 

 

 

Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital Miejski  im Jana Pawła II w Bielsku-Białej 
z siedzibą w Bielsku-Białej ul. Wyzwolenia 18 

na podstawie  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 nr 112, poz. 654) 

 

ZAPRASZA 
 

Oferentów do składania ofert i uczestnictwa w konkursie ofert o udzielenie zamówienia 

na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie brachyterapii 

  w komórkach organizacyjnych BCO-SM dla pacjentów Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala 

Miejskiego w Bielsku-Białej        

 

 
Przedmiotem konkursu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie brachyterapii w 

komórkach organizacyjnych BCO-SM dla pacjentów Beskidzkiego Centrum Onkologii – 

Szpitala Miejskiego w Bielsku-Białej 

a) w dni powszednie w godz. 7
00

-  19
00

 

 

 

Okres obowiązywania umowy od dnia podpisania  do 31.12.2015r.  

 
W konkursie ofert mogą brać udział Oferenci będący podmiotami / przyjmującymi zamówienie / 

w rozumieniu obowiązujących przepisów ustawy o działalności leczniczej oraz spełniający 

wymagania określone w „Szczegółowych warunkach konkursu ofert”. 

 
Ofertę należy złożyć do dnia 15.01.2014 do godz. 12

00
 w miejscu prowadzenia przez Beskidzkie 

Centrum Onkologii – Szpital Miejski  im. Jana Pawła II postępowania konkursowego, w Bielsku-

Białej przy ul. Wyzwolenia 18 ( Sekretariat Dyrekcji ) lub przesłać pocztą na adres jak wyżej.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.01.2014r. o godz. 12
30

 w siedzibie Beskidzkiego Centrum Onkologii 

– Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej, przy ul. Wyzwolenia 18, 

w gabinecie Zastępcy Dyrektora d/s Organizacji i Zarządzania. 

 
Szczegółowe warunki konkursu ofert oraz informacje o przedmiocie konkursu ofert  zainteresowani 

Oferenci mogą pobierać bezpłatnie od dnia 09.01.2014 r.  w godzinach od 8.00 do 14.00 w siedzibie 

Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im Jana Pawła II w Bielsku-Białej przy ulicy 

Wyzwolenia 18, Pani mgr Aleksandra Piwny  tel. (33) 498-41-53 lub ze strony internetowej 

www.onkologia.bielsko.pl. 

 

 

 

 
Bielsko-Biała 08.01.2014 r. 

http://www.onkologia.bielsko.pl/

